
 

1

 

Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (2002:366) om tillfälligt 
sysselsättningsstöd till kommuner och landsting;

 

utfärdad den 18 juni 2003.

Regeringen föreskriver

 

1

 

 i fråga om förordningen (2002:366) om tillfälligt
sysselsättningsstöd till kommuner och landsting

 

dels 

 

att 2, 5 och 9 §§ skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att det i förordningen skall införas en ny bestämmelse, 4 a §, av
följande lydelse.

 

2 §    

 

Generellt sysselsättningsstöd avseende 2002 lämnas med ett belopp
som motsvarar 1 procent av lönekostnadsunderlaget för 2001.

Nyanställningsstöd avseende 2002 lämnas med ett belopp som motsvarar
32,82 procent av lönekostnadsunderlaget för 2002 till den del det överstiger
104 procent av lönekostnadsunderlaget för 2001.

Generellt sysselsättningsstöd avseende 2003 lämnas med ett belopp som
motsvarar 1,1 procent av lönekostnadsunderlaget för 2002.

Nyanställningsstöd avseende 2003 lämnas med ett belopp som motsvarar
32,82 procent av lönekostnadsunderlaget för 2003 till den del det överstiger
104 procent av lönekostnadsunderlaget för 2002.

Generellt sysselsättningsstöd avseende 2004 lämnas med ett belopp som
motsvarar 1 procent av lönekostnadsunderlaget för 2003.

 

4 a §    

 

Om lönekostnadsunderlaget påverkas av att huvudmannaskapet för
en viss verksamhet flyttas, skall lönekostnadsunderlaget för beräkning av
nyanställningsstöd justeras enligt följande.

Om en verksamhet lämnats över till en annan huvudman, skall lönekost-
nadsunderlaget för året före överlämnandet minskas med den del av löne-
kostnadsunderlaget som avser denna verksamhet.

Om en verksamhet tagits över från en annan huvudman, skall
1. lönekostnadsunderlaget för året före övertagandet ökas med den del av

lönekostnadsunderlaget som avser denna verksamhet, eller
2. lönekostnadsunderlaget för det år då övertagandet sker minskas med

den del av lönekostnadsunderlaget som avser denna verksamhet.

 

5 §    

 

En ansökan om generellt sysselsättningsstöd avseende 2002 skall ges
in till Riksskatteverket under september 2002.
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Jfr prop. 2002/03:1, utg.omr. 25, bet. 2002/03:FiU3, rskr. 2002/03:87 och
prop. 2002/03:100, bet. 2002/03:FiU19, rskr. 2002/03:234.

SFS 2003:449
Utkom från trycket
den 27 juni 2003



 

2

 

SFS 2003:449

 

Thomson Fakta, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2003

 

En ansökan om nyanställningsstöd avseende 2002 skall ges in till Riks-
skatteverket under september 2003.

En ansökan om generellt sysselsättningsstöd avseende 2003 skall ges in
till Riksskatteverket under september 2003.

En ansökan om nyanställningsstöd avseende 2003 skall ges in till Riks-
skatteverket under september 2004.

En ansökan om generellt sysselsättningsstöd avseende 2004 skall ges in
till Riksskatteverket under september 2004.

 

9 §    

 

Beslut om generellt sysselsättningsstöd avseende 2002 skall fattas se-
nast under november 2002 och beslut om nyanställningsstöd avseende 2002
skall fattas senast under november 2003.

Beslut om generellt sysselsättningsstöd avseende 2003 skall fattas senast
under november 2003 och beslut om nyanställningsstöd avseende 2003 skall
fattas senast under november 2004.

Beslut om generellt sysselsättningsstöd avseende 2004 skall fattas senast
under november 2004.

 

Denna förordning träder i kraft den 1 augusti 2003.

På regeringens vägnar

LARS-ERIK LÖVDÉN
Lilian Wiklund
(Finansdepartementet)


